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representaCní dům u
prašné brány v praze

NaAtt krajany lnulo zajintá zají
mali jaký jct ten reprcHcntuCní OOlfun v l'rze o němž so tolik již
mluvilo a pNulo

Dfím z nejclAl čYimW jo jíž ode uuovzdán vcřejnoNti k používání ze

jména nádherní') rcrtaurueo jwu
již (jpfnfi v cIkhIij

K velkolepým přímo báječným
lomem Obecdm král hlav menta

'raby dle imudku iovolanýcb Pište mi takto tznaleft a OKvédčcných turÍKtft ne- -

mňžt Met mířit huhiý podobný ob

jekt na kontinentě Výzdoba u-- Ml
vcdeia zdo v Motilad m nevídaným
(Mdiodlím a iiejtiKMlcrnéjHÍm zaří "To Jt a já Vám

Poradím
zením

siVeškeré mÍMtnoNti Jmou ozářeny
fi(MM) žárovkami mvÍIÍvohII ](!—

KM) Mvíéck 0vctli'd zavedlo in- -

& řalalarní oddebnií elek-

trických podnik A w
Návštěvník vntoupí nejprve do

ř
plzctmká rcNlaiiraee v přízemí
iiádluTiié vyzdobené Malířská

výzdoba jMichňzí od WeiiÍKa ft

Lékařské Porady ZdarmafcdMtavujo hold Matiéky Prahy
která vítá domácí lumty a cizince pro Každého
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ř
(Angličana Kiihii Poláka a Ho-

lanďana) dále allejforie chrne

lařwtví a vinařHtvI Nábytek do

Mám pozoruhodné recepty které vyléčily tlalec

nemocných chorobných neb nakažených lidi Jste
li nemocen trpíte li jakoukoli chorobou jsou li

Vaše síly vyčerpány máte li neduh bolest neb sla-

bost' zkrátka pnstrá dá te li KNKRCIK SILY a
MtUZNOSTI které lou pohnutkou iivota a činí

dala firma Ibiumiíartlove luitry
'raida AnýŽ 1'ozornoNt vzbuzu v V

jí dvojitá okna která umožňují
život příjemným aneb nejste lí pohlavně zdraví af mul nebo
íena mladý neb iitarý bohatý neb chudý obraťte ne na mne

obyt u oken i za iwjtřcHkutéjiiích
mrazil

Odtud lze nejiti do Ndzeiní do

lidové restauraci' kde Mtcny oblo-

ženy jnou rakovnickými ehamot-kam- í

Kartony vypracoval minlr

Abrovnký v Mnt ranní mfnlnonti

C-W#- NEBRASKA
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J3ř" Kdykoli byiU i přáli ob

Jeduati jakákoli vina Importovaná
i idejí! ne j lepší kvality a tejní
dobré likéry za ne j nižší ceny naft

let tak učinit telefonicky (Doug

1907) anebo obrátiti le přímo na

firmu V Schneider & Klein v óíi

1232 jižní 13 ulice i vědomím ie

budete obslouženi rychle a k u

uspokojeni 25tí

— Lincoln 27 pnmiru-- ť Úřed-a- í

zprávy nižných dráh byly i'6-V- 5

předloženy železničními výbo-

ru a plynou z nich zajímavá dála

o bezpečnonti cepování po articťi-ckýc- h

drahách Vt zprávé ho pra-

ví zV během minulého roku bylo
8 železničních zřízenci! zabito a

jinoch WV-- zrnnéno 'A cťatujlelch

bylo zabito ti a zraněno 75 j

ún-ilníkf- t 2 zabiti u 0 zra-

něno Na křížovutkách bylo zibi-t- o

1tí a zraněno f7 oHoh Neoby-

čejné vyaoký počut zabitých u zra

iiSnýeh (cNtujícítíli zavinila urážku

vlukň v Indianola 2!) loětna —

(Vlkem tedy na druhách ve atát:i

Ncbnwka přišlo loni o život 'J2 tt

zraněno i~ mob což j? na jedi-

ný (tát ('ÍhIo úžhkiič

XW Ce8ké sucbé hříbky jsou k

dostání u firmy 0 F Heřmánek

Omaha Neb 1312 William St -O-

bjednávejte dokud zásoby stačí
17-t- f

— Guvernér Aldrieh oitiiloHtnil

Kllieka Bojídanovico z South

který v lednu lítí)!) byl od-

souzen na Hodm let do žalářu pro

útok tf umynU-- zabití Hodláno-vi- č

ZHHtřelíl Dan Millera v hádce

o jiwtý dh-- na soudních Kpiaecli

jruveraérovi předložených pozna-

menal jíuveměr že mÍHto ponlán

do žalářVi mři býlí Bohdanovi'

propuštěn na základů Kcbeobrany
— Státní omiloHtňovaeí rada

nařídila převezení Jennic (leiícero

ví z káznice do (wlavu pro eboro-myxln- é

v IfaHtinK Jennio trpí
fixní ideou že není Jennií Oei(e-rovo- u

nýbrž její acntrou a neti-utáv- á

dokazovat! že jo zavřena za

zločin spáchaný její neutrou
Oci-freruv-

á

byla udHouzena k doživot-

ní rnu vězení pro vraždu Mpáchanou
v Kimball okrcau Ona a její mni
aký společník zabili mih' n nímž

v povoze chatovali přen americkou

pevninu zmocnili ne jeho povozu

a osobního majetku a prodali vše

v Coloradu Hádka mezi ílcitfcro-vo- u

a její Hjwdeěriíkcm vedla k

odhalení zločinu a odsouzení

X3ĚT Moderně zařízený hostinec

vlaatní nyní
KAREL SEMZEÁD

v čís 511- -17 ul-Mc- Pbew Bldg
DENVER COLO

Výborné a atále Serstvé pivo na

čepu Vína a ostatní kořalky a

likéry pouze té nejlepší jakosti
Krajanům z Colorada a ze záp

Nebranky zasílá jakékoliv nápoje
na požádání Pište si o ceny IDtf

— Fmiiont 27 prou 'A North

Ileml došla Hcm zpráva že v ho-

stinci Ooreye došlo mezi opilými
howty k hádce jež ukončila atřel--

jnou dannovy Pohledy na 1'ruhu

Vy potřebujete rady a přcdpmu mojtch a já Varn je zašlu
zdarnu nž do Vašeho obydli kdykoliv o ne dopišetc A TO
AIISOLUTNE ZDARMA

Dolarová Kniha na Požádaní Zdarma
Vyplňte dolejší fitlřížek a já Vám pošlu co přídavek k zas-

laným receptům vyplacené a úplné zdarma dmnárí lc kařskou
knihu iMdcpxanuu: M EMOCE LIDSTVA JEJICH I'ÍUCINY
A LfiCKNI _

Tato cenná kniha Mojí za vlec Jak mnohé lékařské porady
a já ji zašlu každému na požádámi zdarma dokud zásoba stačí
Zašlu jl každému kdo ml napíic jaká jest jeho nemoc neb jakým
působm trpí
Kniha ta obsahuje pře onmdcsát stránek cenného poučeni ara

dy které by každý muž a každá žena míli znáti by ne dovedli liáíiti

sami ucházf li jim něco Kniha jest obrázková a popisuje vcS-ke- ré

nemocc jich příznaky a příčiny a navádí jak c nemore

vystříhá ti a jak možno mnohé nemoce vyléčit! vc vlastní

Cliccte 1S býtl zdráv a zfistatl zdráv dopišlc ml o tnou knihu

Vždyf Vás nic nestojí
Já jí zasílám by lidé o mé vedclí a v případé žc by vsdáíť léku

Bobé přáli na mne si vzpoméli

Moje Předpisy Vyléčí
Netvrdím že moje recepty vyléčí raka malomoccnutvl a

jifié nemocc nevyličitclné Avšak jistotou tvrdím žc mohu linii

vyléčili nemocc o nichž jíní snad tvrdí že jich vyléčit! nemohou
Tisíce lidí v zoufalství v bolesti a zuboženi psali mi jako

poslednímu útočišti brali mí léčeni které jsem jun předepsal
řídili se moji radou a našli nový život bohatý na zdraví tilu

energii a mužnost
Tisícům slabým byla navrácena UPLNA StlA ZfVOTNfA

MUŽNOST' které činí život životuhodným Tisíce trpících bylo
navráceno zdraví a životu uťastnému TKOC NE VYt—Vyplňte
dolejší ÚSTK12EK

Sotinednl Americký bar je vy-

zdoben orítrinály minim Míkulánc

Aleně a nice jeden je na strope 0

obrázku ví onténí 2 vřtAI obrazy v

polích
Odtud řím dále tím vábnéjňí a

pňnobivřjňí jKddeil JVontory vi-

nárny di korovány ju dle návr-ln- i

p ntav rady Polívky truhlář- -

nké práce doikla firma SadJIkova

Neposílejte Peňez—Pouze Ústřižek
To jest vře co Vám třeba Činit! s vyplnit dolejší ústřižek a zaslat! m! Jej s Vaši správnou adresou Aneb přejde II ni naplité

m! ve Vaši řeči a Vašimi vlastními slovy Vaši nemoc chorobu neb nedostatek Vyličte mi vše upřímné a já Vám tél upřímné
poradím a zašlu KNIHU vc Vaši mateřské řeči které budete rozumíti a která Vás bude zajímatl

Pište dnes Ncodkládcjte třeh nčkolik řádků na zitřek Nic nemůžete pozbyti naopak kniha a moje recepty Vám přijdou
vhod kdykoliv se budete cítit! chorobným neb jinak nevolným

nábytek z ohýbaného dřeva firma

Tulka Koztoéíl a ftule S vinár-

nou nounedí 4 velmi útulná chatn-hr- y

Vcňkeré objednávky obsta-

rávají ne pneumatickou politou a

tlee jnou i ntanice dodavatelské a

ló ntanie mlkládaeíeh

Dále prohlédnuty velíce rozsá-

hlé kuchyně n pHpravnaml Od-

tud déje se doprava krmft t ba-

teriemi vytahovaču elektrických
Pří objednávce jokrmu pueumnti-cko- u

jioštoil prohlédne kuchař ob
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PORADA DOPISEM ZDARMA

Jakmile obdržím dolcjlí kupon na-

plil Viru mimo zadáni pftdpiiiQ

knihy lékařské dlouhý poradny dopli

se udřlr nim jak l můžete léčeni opa-

třit a Jim Varn úplný návod a poučeni

k Jeho užíváni Poukáži Vi na Mránky

v mé knize kde e dočtete vicho o

uvérn případe Bixletc-- náiMovat

rady v tomto doptat faule Vám to vel--

nápomocno při Mávání dokoná-líh- o

zdraví a ily J ! znamenití Spe-cialt-

dostávají ttaíce dollarů za svoji

poradu zde ie Vám viak posílá zdar-

ma prostými slovy napsaná a jasné

tak ie se lehce může udržet a
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J a k dlouho nemoce n_i Stáři

Učiňte križtk před tiemut které máte a dva křížky před nemocemi které Vis tripl nejvíce
Přctučněloat-- ZiduchaZlati ííla

-- Letni zimnice
-- Srdeční vada
-- Slabý obéh krve
-- Nečisti krev
--Chudokrevnost

— Revmatismut
Bolest v křtil
Katar

— Bolest hlavy
——Civnl bolesti

Závrať
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— -- Nervostnoat
— Zenski tlabont
——Nemoce mateční
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Po mramorovém schodišti jde

c ke bia vidmu sálu Kde se neho-
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